
◆入札結果　令和4年1月26日執行（指名競争入札）

（株）サンポー
セントラルコンサルタ
ント（株）

大日本コンサルタ
ント（株）

第一復建（株）

（株）長大 （株）東日

（株）サンポー
セントラルコンサルタ
ント（株）

大日本コンサルタ
ント（株）

第一復建（株）

（株）長大 （株）東日

シダックス大新東ヒューマ
ンサービス（株）

㈱東洋食品　辞退 日本国民食㈱
ハーベストネクスト
㈱

㈱メフォス 　辞退 ㈱レパスト 辞退
山梨県学校給食
(同)  辞退

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ ㈱東ポン商会 東八防災（株）

㈲中村ポンプ工作所 ㈲山口商事

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ ㈱東ポン商会 東八防災（株）

㈲中村ポンプ工作所 ㈲山口商事

＊落札額、予定価格は税抜き価格です。 .

入札参加業者名(五十音順)

大月市学校給食センター調理及び配送業
務委託

大月市学校給食センター ﾊｰﾍﾞｽﾄﾈｸｽﾄ㈱ 240,000,000 243,274,546

市道藤沢線（富士見沢橋）長寿命化対策
検討業務委託

大月市初狩町藤沢地内 ㈱長大 3,500,000 4,290,000

工事等の名称 工事等の場所 予定価格（円）工事期間等

6,750,000
市道新倉橋線（新倉橋）橋梁撤去設計業
務委託

大月市梁川町新倉地内

1,926,400

㈱長大 6,300,000

㈲中村ポンプ工作所 2,154,000 2,270,000

新規採用消防職員貸与被服 消防本部

R4.1.28

㈲山口商事 1,918,000

R4.4.1

R4.1.28

落札業者名 落札額（円）

R9.3.31～

R4.3.25～

R4.1.28 R4.3.25～

～

～ R4.3.25R4.1.28

小型動力ポンプ購入 消防本部 R4.3.25


